09.09.2014_______№ ___513

На № ___________________

                                  Руководителю предприятия

О возможности посещения тренинга

Если Ваша компания занимается экспортом или Вы только планируете вывести компанию

на международный уровень, то вы, безусловно, сталкивались с трудностями в переговорах с

иностранными партнерами. Как занять лидирующую позицию в переговорах? Как обойти «острые

углы»? Как правильно вести переговоры с «западниками» и «азиатами»? На эти и многие другие

Вам поможет ответить известный российский бизнес-тренер Станислав Гринберг.

Центр поддержки экспорта Республики Татарстан предлагает Вам и Вашим сотрудникам

посетить тренинг «Лидерство в переговорах. Специализированный тренинг для компаний-

экспортеров». Тренинг пройдет 13 сентября с 10.00 до 17.00 по адресу г. Казань, ул. Пушкина 18,

Торгово-промышленная палата РТ.

Станислав Гринберг является коучем международной квалификации по стандартам ICF и

ICA, соавтором 4х модульной программы профессиональной подготовки коучей в Международном

Университете М.Эриксона, автором методики подготовки бизнес-коучей и руководитель

Международной Школы Управленческого Коучинга. Его тренинги востребованы многими

компаниями по всей России и стоят более 10 000 рублей за участника, у Вас же есть возможность

посетить тренинг абсолютно бесплатно.

Участие в тренинге позволит Вам:

 Научиться проявлять позицию лидера в переговорах с иностранными партнерами;

 Узнать, как избежать потери позиции лидера и как их компенсировать;

 Получить бесценный опыт востребованного бизнес-тренера;

 Получить сертификат участника.

Участие в тренинге бесплатно. Количество мест ограничено.

Для участия необходимо заполнить регистрационную форму, которая прилагается к

данному письму и направить ее по e-mail: tatexport.spt@gmail.ru до 12 сентября. Подробности по

телефону +7(927)440-6086 (Контактное лицо - Гаптрахманов Риназ).

Приложение: 1) Регистрационная форма на 1 л. в 1 экз.

                        2) Программа семинара на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Руководитель Центра

поддержки экспорта

Республики Татарстан                                                                                                      В.Ф.Чистяков

ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ЭКСПОРТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НО «ГАРАНТИЙНЫЙ ФОНД

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

420111, Российская Федерация,

 Республика Татарстан, г. Казань,

 ул. Чернышевского д.33

ИНН 1655226000, ОГРН 1121600001632

Tел. /факс: +7(843) 223-06-74

е-mail: info@export-rt.ru

TATARSTAN EXPORT

SUPPORT CENTER

GUARANTEE FUND OF THE

REPUBLIC OF TATARSTAN

Chernyshevskogo str., 33,

Kazan, the Republic of Tatarstan,

the Russian Federation, 420111

Tel. /fax: +7(843) 223-06-74

E-mail: info@export-rt.ru

mailto:tatexport.spt@gmail.ru